

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปา แบบผิวดินขนาดกลาง ค่ายลูกเสือจังหวัดขอนแก่น (ค่ายลูกเสือแก่นนคร)

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดขอนแก่น (ค่ายลูกเสือแก่นนคร) ต.โคกสี อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงาน สำนักงานลูกเสือจังหวัดขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		หน่วย : บาท		หน่วย : บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 หมวดงานโรงสูบน้ำ	116,538.61	1.3039	151,954.69	
	1.2 หมวดงานป้าย	9,141.50	1.3039	11,919.60	
	1.3 หมวดงานระบบกรองน้ำผิวดิน	342,789.23	1.3039	446,962.88	
	1.4 หมวดงานถังน้ำใส	194,806.92	1.3039	254,008.74	
	1.5 หมวดงานหอถังสูง	575,063.19	1.3039	749,824.89	
	1.6 หมวดงานระบบท่อส่งน้ำดิบ	371,556.00	1.3039	484,471.87	
	1.7 หมวดงานประสานท่อระหว่างระบบ	20,385.00	1.3039	26,580.00	
	1.8 หมวดงานประสานน้ำดิบ	11,662.00	1.3039	15,206.08	
	1.9 หมวดงานเครื่องสูบน้ำดิบ	46,200.00	1.3039	60,240.18	
	1.10 หมวดงานการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ	11,662.00	1.3039	15,206.08	
	1.11 หมวดงานระบบท่อจ่ายน้ำประปา	106,350.00	1.3039	138,669.77	
	1.12 หมวดงานเครื่องสูบน้ำดี	46,200.00	1.3039	60,240.18	
	1.13 หมวดงานระบบจ่ายคลอรีน	25,900.00	1.3039	33,771.01	
	1.14 หมวดงานรั้ว	9,780.44	1.3039	12,752.72	
	1.15 หมวดงานระบบไฟฟ้า, ขยายเขตไฟฟ้า	445,490.25	1.3039	580,874.74	
รวมค่าก่อสร้าง				3,042,683.42	
(สามล้านสี่หมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	3,042,600.00 **

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายชาญชัย เดชพละ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายทิพวัฒน์ รียะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสุวัฒน์ นามบิดา)